[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от14. 07.2021 г.  №243

	р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 15 июня 2021 года №211 «О создании комиссии по снятию с учета объектов, поставленных на учёт в качестве защитных сооружений гражданской обороны при администрации Духовницкого

муниципального района»

В соответствии с законом Саратовской области от 24.12.2018 года № 137-ЗСО «О разграничении полномочий органов государственной власти Саратовской области в сфере гражданской обороны», Правилами эксплуатации защитных сооружений гражданской обороны, утвержденные Приказом МЧС России от 15.12.2002 года №583, Уставом Духовницкого муниципального района администрация Духовницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Духовницкого муниципального района от  15.06.2021 года № 211  «О создании комиссии по снятию с учета объектов, поставленных на учёт в качестве защитных сооружений гражданской обороны при администрации Духовницкого муниципального района»   следующие изменения:
Включить в состав Комиссии
- Блинову Наталию Ивановну, начальника отдела приватизации и управления госсобственностью Территориального управления в Саратовской области  (член Комиссии- по согласованию);
        - Костина Алексея Юрьевича, начальника отдела инженерно- технических мероприятий, радиационной, химической, биологической, медицинской защиты и первоочередного жизнеобеспечения населения управления гражданской обороны и защиты населения Главного управления МЧС России по Саратовской области (член Комиссии- по согласованию).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  Духовницкого муниципального района,  Лялина И.С.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Духовницкого
муниципального района                                                                  К.В.Нестеров